
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 39. jednání datum konání: 20.03.2012

 
čís. RMČ39/0656/12 - RMČ39/0674/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 20.03.2012

 
Číslo Název Předkladatel

Stažen z jednání RNDr. Soňa
Beroušková

Stažen z jednání Redakční rada
webových stránek a
Zpravodaje

RMČ39/0656/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ39/0657/12 Ukončení pojistné smlouvy Vladimír Saitz
RMČ39/0658/12 Cenová nabídka na projekt venkovních úprav před

budovou úřadu
Vladimír Saitz

RMČ39/0659/12 Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ39/0660/12 Návrh pana zastupitele Duchka na úpravu JŘ
Zastupitelstva MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ39/0661/12 Vyhlášení Soutěže o nejhezčí předzahrádku,
zahrádku, okno, balkón v Újezdě nad Lesy

Iva Hájková

RMČ39/0662/12 Zápis z jednání Grantové komise RMČ Praha 21
(GK) a výsledky hodnocení předložených projektů
na rok 2012

Hana Kořínková

RMČ39/0663/12 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku MO ČSR Vladimír Saitz
RMČ39/0664/12 Smlouva o právu provést stavbu - úprava

základnové stanice na střeše učebnového pavilonu
Masarykovy ZŠ

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ39/0665/12 Kulturní činnost v Městské části Praha 21 Iva Hájková
RMČ39/0666/12 Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce

2012
Ing. Vlasta Berková

RMČ39/0667/12 Pronájem parcel č. 2757 a 2758 Pavel Zeman
RMČ39/0668/12 Žádost pana Lameše č. j. UMCP21/02763/2012 ze

dne 12. 3. 2012
RNDr. Pavel Roušar

RMČ39/0669/12 Revokace usnesení RMČ37/0619/2012 ze dne 21.
02. 2012

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ39/0670/12 Vyhlášení zakázky malého rozsahu: "Péče o zelené
plochy ve svěřené správě MČ Praha 21" - viz
bod č. 1/1. usnesení RMČ38/0645/12 ze dne
06.03.2012

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ39/0671/12 Přezkum hospodaření za rok 2012 Mgr. Blanka Horká
RMČ39/0672/12 Žádost Městské policie hl. m. Prahy RNDr. Pavel Roušar
RMČ39/0673/12 Žádost Výboru sdružení Újezdský STROM o.s. RNDr. Pavel Roušar
RMČ39/0674/12 Žádost FK Újezd nad Lesy RNDr. Pavel Roušar

Stažen z jednání Redakční rada
webových stránek a
Zpravodaje

 
Projednané informace na programu jednání dne: 20.03.2012

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice
mateřských škol (PS MŠ) ze dne 29. 2. 2012

Iva Hájková



Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy
(KVV) ze dne 5.3.2012

Iva Hájková

 
 
 
Materiály stažené z projednávání
 

Číslo Název Předkladatel

Stažen z jednání RNDr. Soňa
Beroušková

Stažen z jednání Redakční rada
webových stránek a
Zpravodaje

Stažen z jednání Redakční rada
webových stránek a
Zpravodaje



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0656/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0657/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Ukončení pojistné smlouvy

Rada městské části
1) schvaluje
 ukončení smlouvy s pojišťovnou UNIQA a.s., č. 2733305124 v řádném výpovědním

termínu 12. 5. 2012
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Pověřuje starostu podpisem výpovědi.
 Termín:  21.03.2012
 
 2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Odeslat výpověď pojistiteli.
 Termín:  21.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0658/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Cenová nabídka na projekt venkovních úprav před budovou úřadu

Rada městské části
1) neschvaluje
 nabídku firmy in.spira, Mošnova 2366, Praha 5, na zhotovení projektu na úpravu

venkovních prostor před budovou úřadu z ulice Hulické
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 informovat o stanovisku rady firmu in.spira
 Termín:  03.04.2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadat poptávku na komplexní řešení na úpravu venkovních

prostor před budovou úřadu z ulice Hulická. Nabídky předložit na jednání rady.
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  17.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0659/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 4 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 4 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0660/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Návrh pana zastupitele Duchka na úpravu JŘ Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na úpravu Jednacího řádu ZMČ Praha 21
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 vytvořit pracovní skupinu z členů zastupitelstva a předložit

radě návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  29.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0661/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Vyhlášení Soutěže o nejhezčí předzahrádku, zahrádku, okno, balkón v Újezdě
nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 vyhlášení Soutěže o nejhezčí předzahrádku, zahrádku, okno, balkón v Újezdě nad

Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0662/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Zápis z jednání Grantové komise RMČ Praha 21 (GK) a výsledky hodnocení
předložených projektů na rok 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výstupy z jednání GK RMČ Praha 21
 
2) schvaluje
 výši finančních prostředků jednotlivých žadatelů a jejich projektů na rok 2012

navržené dle tabulky:

 

Název organizace Název projektu Grantový program (GP) Výše
grantu dle
GS 2012

Maminy z
Újezdské roviny

II. Lampionáda 2012 organizace akcí
Újezdského kalendáře

7 000

Maminy z
Újezdské roviny

III. Mikulášská besídka organizace akcí
Újezdského kalendáře

10 000

Český
zahrádkářský
svaz

III. Výstava ovoce a
zeleniny, Den původních
druhů jablek

organizace akcí
Újezdského kalendáře

1 000

Svaz postižených
civilizačními
chorobami

II. Světové dny zdraví,
Dny s SPCCH

organizace akcí
Újezdského kalendáře

1 000

Sdružení
dobrovolných
hasičů

Den hasičů organizace akcí
Újezdského kalendáře

3 000

Český svaz
včelařů

III. Pražský chovatelský
den, Vánoční lidové trhy

organizace akcí
Újezdského kalendáře

5 000

Sdružení
důchodců

I. Mezinárodní sen
seniorů

organizace akcí
Újezdského kalendáře

5 000

Školní sportovní
klub

II. Běh o pohár starosty
aneb Běh za Újezdskou
sovou

sportovní aktivity 15 000



TJ Sokol Cvičení občanů Újezda n/
L

sportovní aktivity 30 000

Neposeda
Běchovice

NZDM prevence kriminality
a užívání návykových
látek

10 000

Rarášek o.s. III. Újezdské kolodění sportovní aktivity 6 000
Kangsim Dojang I. Tréninky a sportovní

aktivity Újezdského
Taekwondo

sportovní aktivity 30 000

Školní sportovní
klub

I. Činnost ŠSK při ZŠ sportovní aktivity 30 000

Tři pro zdraví I. Újezdský duatlon sportovní aktivity 11 135
Rarášek o.s. Cesta za pokladem

skřítků IV.
kultura, osvěta,
vzdělávání

4 454

Tři pro zdraví II. Pořádání seriálů
Tří závodů pro zdraví
a dalších sportovně-
kulturních akcí
v mikroregionu
Klánovického lesa

sportovní aktivity 22 271

Český rybářský
svaz

II. Práce s mládeží,
místní sportovní akce

kultura, osvěta,
vzdělávání

6 681

Maminy z
Újezdské roviny

I. Klaunská maškarní
show

kultura, osvěta,
vzdělávání

8 092

Český rybářský
svaz

I. Zlepšení a údržba
prostředí pro výkon
rybářského práva a
odpočinkové aktivity
obyvatel Újezda n/L

ekologie a životní
prostředí

4 083

Balet - koncert Podpora a rozvoj
umělecké činnosti baletní
školy Arabeska v rámci
o.s. Balet - koncert

kultura, osvěta,
vzdělávání

22 271

FK Újezd nad
Lesy

Pořádání dětského
fotbalového tábora v
Horním Bradle

sportovní aktivity 22 271

Český
zahrádkářský
svaz

I. Plán zájezdů v roce
2012

kultura, osvěta,
vzdělávání

22 271

Masarykova ZŠ Bezpečnost dětí při
kontaktu se psem

kultura, osvěta,
vzdělávání

3 155

Junák -
"Douglaska"

I. Kultura, osvěta,
vzdělávání

22 271

Junák -
"Douglaska"

III. sportovní aktivity 14 847

Český rybářský
svaz

III. Rybolovná technika a
jiné soutěže

sportovní aktivity 7 424



Český svaz
chovatelů

Příspěvek na fungování
ZO ČSCH Praha Újezd n/
L, podpora aktivit ZO

kultura, osvěta,
vzdělávání

12 546

Kangsim Dojang II. Sportovní soustředění
oddílu Kangsim Dojang

sportovní aktivity 22 271

Kangsim Dojang III. Semináře bojových
umění v Újezdě n/L

sportovní aktivity 22 271

Český
zahrádkářský
svaz

II. Provoz a údržba
areálu činnosti
organizace

kultura, osvěta,
vzdělávání

11 878

Šance žít -
Chance Be Live
(Chomutov)

II. Na slovíčko, pane
Vlach

kultura, osvěta,
vzdělávání

2 969

Svaz postižených
civilizačními
chorobami

I. obč. a soc solidarita 28 210

Sdružení
důchodců

II. kultura, osvěta,
vzdělávání

22 271

Sdružení
dobrovolných
hasičů

Hasiči ve školkách kultura, osvěta,
vzdělávání

5 939

Junák -
"Douglaska"

II. prevence kriminality
a užívání návykových
látek

7 424

Základní
kynologická
organizace

Újezdský pohár sportovní aktivity 5 197

Základní
kynologická
organizace

Vánoční závod-ukončení
sezony

sportovní aktivity 3 712

Svaz postižených
civilizačními
chorobami

III. Cvičení v tělocvičně
a cvičení a plavání v
bazénu pro zdravotně
oslabené občany

sportovní aktivity 6 960

Základní
kynologická
organizace

Medardův závod sportovní aktivity 2 320

Český svaz
včelařů

II. Aktivity v péči o
životní prostředí obce a
blízkého okolí

ekologie a životní
prostředí

13 919

Baby Centrum
Podmořský svět

Já a ten druhý v pohybu kultura, osvěta,
vzdělávání

1 392

Český svaz
včelařů

I. Ekologická
environmentální výchova
a vzdělávání

ekologie a životní
prostředí

4 640

Šance žít -
Chance Be Live
(Chomutov)

I. Když Swing byl ještě
králem

kultura, osvěta,
vzdělávání

1 856

Celkem   500 000



 
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKaMA21/ informovat žadatele v intencích jednání RMČ Praha 21 a

zveřejnit výsledky grantového řízení na rok 2012 na webových stránkách MČ Praha
21

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 viz usnesení
 Termín:  03.04.2012
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKaMA21/ vyzvat subjekty, které v termínu nedoložily vyúčtování

grantů z roku 2011, aby tak učinily do 15. 4. 2012. Do doby doložení vyúčtování
se pozastavuje čerpání přidělených grantů pro rok 2012 pro tyto subjekty.

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 viz usnesení
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smluv s žadateli o účelovém poskytnutí veřejných

finančních prostředků na jednotlivé projekty v rámci Grantového systému MČ Praha
21 na rok 2012

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  30.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0663/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku MO ČSR

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku MO ČSR v Újezdě nad Lesy, ve výši 25.000,-- Kč na

pořádání dětských rybářských závodů, převodem finančních prostředků z kapitoly
10 rezerva, do kapitoly 06 kultura

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 provedení rozpočtového opatření a uvolnění finančních prostředků
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0664/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Smlouva o právu provést stavbu - úprava základnové stanice na střeše
učebnového pavilonu Masarykovy ZŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 provedení stavebních úprav - změnu základnové stanice na střeše objektu 06

(učebnového pavilonu) Masarykovy základní školy, Polesná 1690
 
2) schvaluje
 smlouvu podle § 51 obč.zák. a § 110 stavebního zákona o  právu provést stavbu -

„A9POL Roof reconstruction – Základová stanice Vodafone“
 
3) pověřuje
   starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajištění koordinace akce „A9POL Roof reconstruction –

Základová stanice Vodafone“
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0665/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Kulturní činnost v Městské části Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 souhrnnou zprávu o rozvoji kulturních aktivit pro občany Městské části Praha 21 pod

názvem Kulturní činnost v MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 postup uvedený v bodě III souhrnné zprávy pod názvem Kulturní činnost v MČ Praha

21, která je nedílnou součástí tohoto usnesení /po zapracování úprav vzešlých z
jednání rady/

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  02.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0666/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 6 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 6 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0667/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Pronájem parcel č. 2757 a 2758

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr pronajmout na dobu neurčitou parcelu č. 2757 o výměře 43 m2 a parcelu č.

2758 o výměře 824 m2, v kat. území Újezd nad Lesy, předem známému zájemci za
podmínek uvedených v návrhu smlouvy, tj. roční nájemné 19.074,- Kč, splatné ve
dvou splátkách; výpovědní doba 6 měsíců

 
2) ukládá
 

zveřejnit výše uvedený záměr po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu MČ Praha 21
(dle odst. 1, § 36, Zákona o hl. m. Praze č. 131/2000 Sb. v platném znění)

 
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0668/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Žádost pana Lameše č. j. UMCP21/02763/2012 ze dne 12. 3. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pana Lameše č. j. UMCP21/02763/2012 ze dne 12. 3. 2012 o otištění

příspěvku
 
2) konstatuje, že
 o zveřejňování příspěvků rozhoduje Redakční rada Újezdského zpravodaje, a proto

není v kompetenci Rady MČ Praha 21 této žádosti vyhovět
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na žádost odpovědět v intencích jednání rady a žádost

postoupit Redakční radě Újezdského zpravodaje
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  03.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0669/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Revokace usnesení RMČ37/0619/2012 ze dne 21. 02. 2012

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ37/0619/12 ze dne 21. 02. 2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ odeslat usnesení RMČ P21 spol. HBH projekt spol. s.r.o.,

sídlo Kabátníkova 5, 602 00 Brno
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0670/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Vyhlášení zakázky malého rozsahu: "Péče o zelené plochy ve svěřené správě
MČ Praha 21" - viz bod č. 1/1. usnesení RMČ38/0645/12 ze dne 06.03.2012

Rada městské části
1) schvaluje
 vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu a přílohy
 
2) jmenuje
 členy výběrové komise dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 
3) schvaluje
 složení výběrové komise a seznam zájemců dle přílohy, která je nedílnou součástí

originálu usnesení
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ vyzvat právnické osoby/ fyz. podnikající osoby dle

schváleného seznamu k předložení kritérií hodnocení nabídky a výsledek předložit
na jednání RMČ Praha 21

 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0671/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Přezkum hospodaření za rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 zadat přezkum hospodaření za rok 2012 auditorovi
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /interní auditorce/ informovat MHMP o rozhodnutí Rady MČ Praha 21
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 Termín:  06.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0672/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Žádost Městské policie hl. m. Prahy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost MP hl. m. Prahy
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto žádost odpovědět v intencích jednání rady
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  03.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0673/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Žádost Výboru sdružení Újezdský STROM o.s.

Rada městské části
1) nesouhlasí
 s kácením stromů na komunikaci StarokolínskáxNovosibřinská do doby zajištění

náhradní výsadby, vyjma havarijního stavu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 odložit kácení stromů na komunikaci StarokolínskáxNovosibřinská do

vyřešení náhradní výsadby
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 
 2. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 odpovědět na žádost v intencích jednání rady
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  03.04.2012
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI ve spolupráci s OŽPD/ předkládat radě ke schválení všechny

žádosti o kácení dřevin v majetku MČ Praha 21 včetně návrhu náhradní výsadby
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 



 2. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ39/0674/12

39. Rada městské části
ze dne 20.03.2012

 
Žádost FK Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost FK Újezd nad Lesy o finanční příspěvek a o finanční podporu záměru

vybudování 2 studen na závlahu fotbalových hřišť
 
2) schvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50.000,-- Kč na provozní náklady
 
3) bere na vědomí
 záměr na vybudování vlastního zdroje vody a žádá FK Újezd nad Lesy o předložení

návrhu řešení - projektu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předat usnesení jako odpověď na žádost
 Termín:  03.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


